[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2023

	№
	166-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 08.08.2017 № 405-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета российским организациям воздушного транспорта                             на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров, пункт отправления (назначения) которых расположен на территории Кировской области, и формирование региональной маршрутной сети».
1.2. От 30.01.2018 № 30-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 08.08.2017 № 405-П».

1.3. От 24.09.2020 № 533-П «О внесении изменений  в постановление Правительства Кировской области от 08.08.2017 № 405-П».

1.4. От 26.05.2021 № 271-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета российским организациям воздушного транспорта, осуществляющим региональные воздушные перевозки пассажиров по маршрутам, пункт отправления (назначения) которых расположен на территории Кировской области».
1.5. От 16.09.2021 № 480-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 08.08.2017 № 405-П».

1.6. От 22.10.2021 № 559-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 26.05.2021 № 271-П».

1.7. От 17.02.2022 № 49-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 08.08.2017 № 405-П».
1.8. От 22.02.2022 № 67-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 26.05.2021 № 271-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]